E.S.CO. BERICA SRL

Sede Legale: VIA CASTELGIUNCOLI, 5 LONIGO (VI)
Iscritta al Registro Imprese di: VICENZA

C.F. e numero iscrizione: 03510890241

Iscritta al R.E.A. di VI n. 331382

Capitale Sociale sottoscritto €: 36.849,00 Interamente versato
Partita [IVA: 03510890241

Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Stato Patrimoniale Attivo

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Immobilizzazioni immateriali lorde
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Immobilizzazioni materiali lorde
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - CREDITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE CREDITI
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
TOTALE ATTIVO

Prospetto di Bilancio

Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011

6.514
(3.455)
3.059

2.622.867
(167.090)
2.455.777

2.458.836

335.314

335.314
13.586
348.900
2.807.736

5.146
(2.426)
2.720

2.063.626
(50.742)
2.012.884

2.015.604

310.816

310.816
4.495
315.311
2.330.915



E.S.CO. BERICA SRL

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
IV - Riserva legale
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
D) DEBITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
TOTALE PASSIVO

Prospetto di Bilancio

Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011

36.849
270
(122)
3.233
40.230

139.271
2.628.235
2.767.506
2.807.736

36.849

(5.258)
5.406
36.997

399.563
1.894.355
2.293.918
2.330.915



E.S.CO. BERICA SRL

Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
da altre imprese
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso altri
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
21) Oneri straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio

Imposte anticipate sul reddito d'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Parziali 2012

71.827
251

1.029

116.348

27

27

(83.688)

11.671
(5.658)

Totali 2012 Esercizio 2011

214.592

72.078

286.670

714

72.786

1.132

117.377

1.755
193.764

92.906

27

(83.688)

(83.661)

9.246
6.013

153.473
19

19
153.492

16
13.863

51.771
1.029
50.742
1.269
66.919
86.573

10
10
10
(75.587)
(75.587)

(75.577)

(1

(1)

(1)
10.995
5.589
14.269
(8.680)



E.S.CO. BERICA SRL Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011

23) Utile (perdite) dell'esercizio 3.233 5.406

11 Bilancio sopra riportato € vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Lonigo,

L’ Amministratore Unico
Mirko Paccagnella

Prospetto di Bilancio 4



