E.S.CO. BERICA SRL

Sede Legale: VIA CASTELGIUNCOLI, 5 LONIGO (VI)

Iscritta al Registro Imprese di: VICENZA C.F. e numero iscrizione: 03510890241 Iscritta al R.E.A. di VI n. 331382

Capitale Sociale sottoscritto €: 36.849,00 Interamente versato

Partita IVA: 03510890241

Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		6.514	5.146
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		(3.455)	(2.426)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		3.059	2.720
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		2.622.867	2.063.626
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(167.090)	(50.742)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		2.455.777	2.012.884
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		2.458.836	2.015.604
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	335.314		310.816
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE CREDITI		335.314	310.816
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE		13.586	4.495
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		348.900	315.311
TOTALE ATTIVO		2.807.736	2.330.915

E.S.CO. BERICA SRL

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		36.849	36.849
IV - Riserva legale		270	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(122)	(5.258)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		3.233	5.406
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		40.230	36.997
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	139.271		399.563
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.628.235		1.894.355
TOTALE DEBITI (D)		2.767.506	2.293.918
TOTALE PASSIVO		2.807.736	2.330.915

Conto Economico

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		214.592	153.473
5) Altri ricavi e proventi		72.078	19
Contributi in conto esercizio	71.827		
Ricavi e proventi diversi	251		19
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		286.670	153.492
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		714	16
7) Costi per servizi		72.786	13.863
8) Costi per godimento di beni di terzi		1.132	
10) Ammortamenti e svalutazioni		117.377	51.771
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.029		1.029
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	116.348		50.742
14) Oneri diversi di gestione		1.755	1.269
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		193.764	66.919
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		92.906	86.573
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari		27	10
d) Proventi diversi dai precedenti	27		10
da altre imprese	27		10
17) Interessi ed altri oneri finanziari		(83.688)	(75.587)
verso altri	(83.688)		(75.587)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		(83.661)	(75.577)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi straordinari		1	
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		
21) Oneri straordinari			(1)
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			(1)
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)		1	(1)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		9.246	10.995
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		6.013	5.589
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	11.671		14.269
Imposte anticipate sul reddito d'esercizio	(5.658)		(8.680)

E.S.CO. BERICA SRL Bilancio abbreviato al 31/12/2012

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
23) Utile (perdite) dell'esercizio		3.233	5.406

H	Bi	lancio	sopra	riportato	è	vero	e	reale	e	corri	spond	le a	lle	scritture	conta	bili	

Lonigo, _____

L'Amministratore Unico

Mirko Paccagnella